
 

 

 
 
 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。この度好評発売中の PP-83（カラー戸引手 黒） のサンプルを無料配布すること

に致しました。ご希望の方は下記申込用紙に記入の上 FAX でお申込み下さい。10 月上旬にお送りさせて

頂きます。尚、数量に限りがありますので先着 100 名様とさせていただきます。 

記 

 
 

 
                                             
 
 
 
 
 
                                             
 
 以上                                                    

ＦＡＸ：06-6974-3865  メール：info@bidoor.co.jp  
＊メールでも受け付け致しますが御社名、ご担当者名、ご住所、お電話番号を明記するようお願い致します。 

ご不明な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後とも一層のご愛顧をお願い

申し上げます。 
                                          敬具  

 
 

    

お得意先様各位 

 カラー戸引手 サンプル無料配布のご案内  

無料サンプル申し込み用紙 

カラー戸引手サンプルを申込みます。               平成 28 年  月  日 
御社名、ご担当者名  

〒住所  
ＴＥＬ  

*申し込み締め切りは 9 月末までとさせていただきます。 
 

品番    PP-83 カラー戸引手 

色     黒 

サイズ   外 105×28 裏 84.6×21 

            全高 10.5   ツバ厚 1.7 

材質    ABS 樹脂 

単価    バラ     ¥210/個 

      箱（30 入）  ¥120/個 

      梱（300 入） ¥100/個 

使用方法  接着剤止 

       

       

           


